
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT LÊ TRỌNG TẤN 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 04/QĐ-THPT-LTT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 01 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân học sinh đạt thành tích cao 

trong học tập và các hoạt động phong trào Đoàn trường 
Học kỳ I, năm học 2020 – 2021 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LÊ TRỌNG TẤN 

Căn cứ Quyết định số 3195/QĐ-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2017 của Ủy Ban 
nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh Quyết định về cho phép thành lập Trường Trung 
học phổ thông Lê Trọng Tấn trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-GDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo 
dục và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học 
phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ kết quả kỳ thi học sinh giỏi giải toán trên máy tính cầm tay năm học 
2020 - 2021; 

Căn cứ kết quả hoạt động phong trào đoàn trường; 
Căn cứ kết quả học tập trong học kỳ I năm học 2020 - 2021; 
Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua khen thưởng nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 
 Điều 1. Nay khen thưởng: 

- 09 Học sinh đạt thành tích cao trong kỳ thi học sinh giỏi giải toán trên máy tính 
cầm tay năm học 2020 - 2021; 

- 20 cá nhân và 12 tập thể tích cực tham gia các hoạt động phong trào Đoàn 
trường, trong công tác học tập chuyên cần Học kỳ I; 

- 1.442 Học sinh đạt thành tích cao trong học kỳ I năm học 2020 - 2021; 
.  

Điều 2.  Hội đồng Thi đua khen thưởng trường THPT Lê Trọng Tấn, phòng Tài 
vụ, và các thành viên có tên ghi nơi Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 
 -  Như Điều 2; 
 -  Lưu VT. 
 
 
 
 
 Nguyễn Văn Cường 


